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Poznań, 01 kwietnia 2022

l.dz. 01427/PIM/04/22/AP/2021-301

Wykonawcy w postępowaniu

poprzez www.pim.poznan.pl

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „IK – Rozbudowa

drogi Plac Wolności i przebudowa fragmentu ul. 27 Grudnia” postępowanie

numer PIM/1/22/ZP3/2021-301/2021-323.

Zamawiający w ww. postępowaniu na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 oraz 137 ust. 1 Ustawy z
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)
zwanej dalej „Ustawą” lub „Ustawą Pzp”, informuje o pytaniach i wyjaśnieniach do treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz zmianach SWZ i Ogłoszenia o
zamówieniu:

Pyt. nr 1 dnia 28 marca 2022 r.:

W nawiązaniu do SWZ rozdział VIII -Kwalifikacja Podmiotowa Wykonawców pkt 2.1)d)
zdolności technicznej lub zawodowej - wnosimy o następującą zmianę:

by Wykonawca wykazał się doświadczeniem w okresie ostatnich 7 lat przed upływem
terminu składania ofert (…) wykonał należycie co najmniej 2 usługi polegające na pełnieniu
funkcji Inżyniera Kontraktu lub Inwestora Zastępczego lub nadzoru inwestorskiego
spełniające łącznie następujące elementy:

1) w zakres której wchodziły jako minimum: sprawdzenie dokumentacji projektowej,
kompleksowe zarządzanie robotami budowlanymi (w tym nadzór inwestorski) w
zakresie technicznym, terminowym, finansowym, sprawozdawczym oraz w zakresie
zgodności z kontraktem i wymaganiami ustawy z dnia z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane i innych powszechnie obowiązujących przepisów prawa, czynności w
okresie realizacji inwestycji do uzyskania pozwolenia na użytkowanie lub zgłoszenia
zakończenia robót budowlanych do nadzoru budowlanego, przygotowanie dokumentów
służących rozliczeniu inwestycji, rozliczenie robót budowlanych;

(2) obejmującej budowę lub przebudowę drogi lub ulicy o dł. min. 300m;

http://www.pim.poznan.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 2 z 10

(3) obejmującej budowę lub przebudowę nawierzchni, chodników, torowiska tramwajowego
lub linii kolejowej wraz z trakcją, oświetlenia, zieleni i małej architektury, sieci
elektroenergetycznej, wodociągowej, sanitarnej, gazowej, deszczowej,
telekomunikacyjnej oraz monitoringu.

(…)

Pierwotny/obecny zapis SWZ ogranicza ilość wykonawców chcących złożyć ofertę i tym
samym narusza art. 16 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019r.

Posiadanie wiedzy i doświadczenia gwarantuje należyte wykonanie przedmiotowego
zamówienia niezależnie od tego czy były realizowane w okresie ostatnich 5 czy 7 lat.

W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pyt. nr 2 z dnia 29 marca 2022 r.:

Pytanie 1:

Dotyczy zapisów ust. 2 pkt. 2) Załącznika nr 3 do Umowy - ZAKRES OBOWIĄZKÓW W
ZAKRESIE WYKONYWANIA PRZEZ WYKONAWCĘ ROBÓT BUDOWLANYCH
PROJEKTÓW WYKONAWCZYCH WRAZ Z USZCZEGÓŁOWIENIEM SPECYFIKCAJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ PROCEDURY ODBIOROWEJ, który
brzmi:

2) w terminie 6 dni roboczych Inżynier Kontraktu zgłosi ewentualne zastrzeżenia,
przedstawiając uzasadnienie techniczne swojego stanowiska, m.in. w przypadku
niewystarczającego zakresu dokładności bądź szczegółowości Projektu
Wykonawczego lub uszczegółowienia odpowiednich Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robót wyznaczając odpowiedni termin na wprowadzenie
poprawek lub uzupełnień,

Wnosimy o zmianę powyższych zapisów na następujące:

2) w terminie 10 dni roboczych Inżynier Kontraktu zgłosi ewentualne zastrzeżenia,
przedstawiając uzasadnienie techniczne swojego stanowiska, m.in. w przypadku
niewystarczającego zakresu dokładności bądź szczegółowości Projektu
Wykonawczego lub uszczegółowienia odpowiednich Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robót wyznaczając odpowiedni termin na wprowadzenie
poprawek lub uzupełnień,

Odp.:

Ad. 1: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 2:

Dotyczy zapisów § 3 ust. 1 pkt. 2) lit. s) Umowy, który brzmi:
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s) zapewnienie codziennej dyspozycyjności osób pełniących funkcję nadzoru
inwestorskiego na terenie budowy, członków zespołu Inżyniera Kontraktu wskazanych
w wezwaniu Zamawiającego, przekazanym telefonicznie, pocztą elektroniczną na
numery i adresy wskazane w Umowie (wymagane jest stawienie się na terenie budowy
w czasie nie dłuższym niż 3 h),

Wnosimy o zmianę powyższych zapisów na następujące:

s) zapewnienie codziennej dyspozycyjności osób pełniących funkcję nadzoru
inwestorskiego na terenie budowy, członków zespołu Inżyniera Kontraktu wskazanych
w wezwaniu Zamawiającego, przekazanym telefonicznie, pocztą elektroniczną na
numery i adresy wskazane w Umowie (wymagane jest stawienie się na terenie budowy
w czasie nie dłuższym niż 5 h),

Ad. 2: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 3:

Dotyczy zapisów § 3 ust. 1 pkt. 2) lit. u) Umowy, który brzmi:

u) współpraca z projektantami w zakresie nadzoru autorskiego, w szczególności skuteczne
egzekwowanie odpowiedzi na zadane zapytania w terminie nie dłuższym niż 3 dni, chyba
że z Zamawiającym uzgodniony zostanie inny termin,

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przewidział w umowie z Projektantem
prowadzącym nadzór autorski nad realizacją inwestycji, obowiązek składania odpowiedzi
na zadane zapytania w terminie nie dłuższym niż 3 dni.

Ad. 3: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4:

Dotyczy zapisów § 3 ust. 1 pkt. 2) lit. eee) Umowy oraz załącznika nr 1 do Umowy, który
brzmi:

eee) sporządzanie bieżącej dokumentacji fotograficznej z realizacji Zadania inwestycyjnego
przez cały okres trwania Zadania Inwestycyjnego, obrazującej stan i postęp robót
budowlanych na terenie budowy w tym dokumentujące wykonanie wszystkich
elementów prac wykonanych przez Wykonawcę, w szczególności robót zanikających
lub ulegających zakryciu (w formacie RAW/TIFF oraz obrobionych pilikach JPG
gotowych do dystrybucji o rozdzielczości minimalnej 5184x3456px. Matryca aparatu
nie powinna być niższa niż 20 Mpx.). Fotografie muszą być opatrzone datą dzienną i
godziną wykonania oraz pozwalać na pełną identyfikację wykonanych prac (w
szczególności poprzez wskazanie lokalizacji na podstawie danych z systemu
GPS/GLONASS). Fotografie swoim zakresem obejmować mogą wyłącznie teren, na
którym prowadzone będą prace i nie rejestrować obiektów znajdujących się poza jego
granicami. Okres przechowywania zdjęć przez Inżyniera Kontraktu będzie
wyznaczony okresem przedawnienia ewentualnych roszczeń z tytułu wykonania
umowy na roboty budowlane oraz udzielonej przez Wykonawcę rękojmi bądź
gwarancji jakości. Inżynier Kontraktu zobowiązany jest do stosowania właściwych
zasad i przepisów dotyczących ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
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ich danych osobowych, na skutek rejestracji przebiegu realizacji robót budowlanych, w
szczególności Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),

Wnosimy o zmianę powyższych zapisów na następujące:

eee) Sporządzanie bieżącej dokumentacji fotograficznej z realizacji Zadania inwestycyjnego
przez cały okres trwania Zadania Inwestycyjnego, obrazującej stan i postęp robót
budowlanych na terenie budowy w tym dokumentujące wykonanie wszystkich
elementów prac wykonanych przez Wykonawcę, w szczególności robót zanikających
lub ulegających zakryciu (w formacie RAW/TIFF oraz obrobionych pilikach JPG
gotowych do dystrybucji o rozdzielczości minimalnej 1280x720px. Matryca aparatu nie
powinna być niższa niż 12 Mpx.). Fotografie muszą być opatrzone datą dzienną i
godziną wykonania oraz pozwalać na pełną identyfikację wykonanych prac (w
szczególności poprzez wskazanie lokalizacji na podstawie danych z systemu
GPS/GLONASS). Fotografie swoim zakresem obejmować mogą wyłącznie teren, na
którym prowadzone będą prace i nie rejestrować obiektów znajdujących się poza jego
granicami. Okres przechowywania zdjęć przez Inżyniera Kontraktu będzie
wyznaczony okresem przedawnienia ewentualnych roszczeń z tytułu wykonania
Kontraktu Głównego oraz udzielonej przez Wykonawcę rękojmi bądź gwarancji
jakości. Inżynier Kontraktu zobowiązany jest do stosowania właściwych zasad i
przepisów dotyczących ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem ich
danych osobowych, na skutek rejestracji przebiegu realizacji robót budowlanych, w
szczególności Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych);

Wnosimy o analogiczną zmianę powyższych zapisów w załącznikach nr 1 i 2 do Umowy, w
zakresie wymagań do raportów.

Ad. 4: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i wprowadza
odpowiednią zmianę SWZ – Wzoru umowy wraz z załącznikami.

Pytanie 5:

Dotyczy zapisów § 4 ust. 3 pkt. a. lit. i. oraz ii. Umowy, który brzmi:

3. Terminy realizacji poszczególnych czynności określonych w Etapach, opisanych w § 3 są
następujące:

a. Etap I - prace przygotowawcze:

i. w terminie 14 dni od podpisania umowy, Inżynier Kontraktu złoży „Raport otwarcia” , w
którym przedstawi oświadczenie o zapoznaniu się z Dokumentacją Projektową oraz
wniesie ewentualne uwagi do otrzymanej dokumentacji. W terminie tym Inżynier
Kontraktu dokona weryfikacji opracowań wchodzących w zakres Dokumentacji
Projektowej pod względem ich zgodności z przepisami prawa budowlanego, normami
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technicznymi, prawidłowości zastosowania proponowanych rozwiązań materiałowych i
konstrukcyjnych oraz optymalizacji kosztów,

ii. w terminie 14 dni od podpisania Umowy sporządzi harmonogram rzeczowo – finansowy
Zadania inwestycyjnego,

Wnosimy o zmianę zapisów „w terminie 14 dni” na „w terminie do 21 dni”.

Ad. 5: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 6:

W § 4 ust. 5 Umowy funkcjonuje zapis, cyt. „Okres wykonywania usług Inżyniera Kontraktu
może ulec przedłużeniu bez dodatkowego wynagrodzenia, z zastrzeżeniem postanowień §
6 ust. 12 Umowy, w przypadku gdy ponosi on odpowiedzialność za wydłużenie terminu
realizacji robót budowlanych.”

Zgodnie z art. 142 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, umowy w prawie zamówień
publicznych zawiera się na czas oznaczony, tj. na konkretnie wskazany czas określony
poprzez datę końcową, zdarzenie przyszłe i pewne lub wskazanie czasookresu. Nadto
umowa, która zostanie zawarta w ramach niniejszego postępowania jest umową odpłatną.

Mając na uwadze powyższe, proszę o określenie maksymalnego czasu (określonego w
miesiącach) o jaki może ulec przedłużeniu okres wykonywania usług Inżyniera Kontraktu w
przypadku, o którym mowa w cytowanym powyżej paragrafie.

Ad. 6: Zamawiający wyjaśnia, że postanowienie §4 ust.5 wzoru umowy nie odnosi się
do długości okresu na jaki zawarta zostanie umowa. Postanowienie to reguluje
konsekwencje nieprawidłowego wykonania umowy przez wykonawcę lub jego innych
działań których skutkiem będzie wydłużenie terminu realizacji robót budowlanych.
Okres, na który zawarta zostanie umowa wynika z §4 ust. 2 w związku z §6 ust.12
wzoru umowy, tj. Wykonawca będzie świadczył usługi w okresie od dnia zawarcia
umowy do dnia zakończenia świadczenia usług wskazanego w §4 ust. 2 lit. b z tym
zastrzeżeniem, że w przypadku niezawinionego przez Wykonawcę wydłużenia
terminów realizacji robót ponad wskazany w §4 ust. 2 lit. a wzoru umowy termin
Wykonawca będzie (bez dodatkowego wynagrodzenia) świadczył usługi przez
kolejne 6 miesięcy.

Pytanie 7:

Dotyczy § 9 ust. 2 Umowy, który brzmi:

2. Raport miesięczny przedkładany będzie Zamawiającemu do 10 dnia każdego miesiąca,
za miesiąc poprzedni, począwszy od miesiąca następującego bezpośrednio po miesiącu,
w którym rozpoczęto realizację usług wskazanych w Umowie. Raport końcowy należy
złożyć Zamawiającemu w terminie do 14 dni od daty odbioru końcowego robót
budowlanych.

Wnosimy o zmianę zapisu „w terminie do 14 dni” na „w terminie do 30 dni”.

Ad. 7: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i wprowadza
odpowiednią zmianę SWZ – Wzoru umowy.
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Pytanie 8:

Dotyczy § 9 ust. 6 Umowy, który brzmi:

6. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego błędów lub braków w Raportach,
Inżynier Kontraktu zobowiązany jest usunąć wskazane błędy lub uzupełnić Raporty w
terminie do 5 dni od daty zgłoszenia uwag przez Zamawiającego. W przypadku
niewykonania powyższych czynności, poczytywać się to będzie jako nieterminowe
wykonanie Raportu, biegnące począwszy od dnia następnego po upływie 5 dni od daty
zgłoszenia uwagi przez Zamawiającego.

Wnosimy o zmianę zapisu „w terminie do 5 dni” na „w terminie do 5 dni roboczych”.

Ad. 8: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i wprowadza
odpowiednią zmianę SWZ – Wzoru umowy.

Pytanie 9:

Dotyczy § 9 ust. 7 Umowy, który brzmi:

7. W przypadku gdy wykonywanie niniejszej Umowy lub umowy o roboty budowlane
zostanie zawieszone bądź niniejsza Umowa lub umowa o roboty budowlane zostanie
rozwiązana – Inżynier Kontraktu sporządzi i doręczy Zamawiającemu Raport z
zaawansowania rzeczowego i finansowego odpowiednio niniejszej Umowy oraz robót
budowlanych wraz z niezbędną dokumentacją dotyczącą wykonania rzeczowego i
finansowego umowy o roboty budowlane - w terminie 14 dni od momentu wskazanego
powyżej.

Wnosimy o zmianę zapisu „w terminie 14 dni” na „w terminie do 30 dni”.

Ad. 9: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i wprowadza
odpowiednią zmianę SWZ – Wzoru umowy.

Pytanie 10:

Dotyczy § 11 ust. 2 Umowy, który brzmi:

2. W razie zbliżania się terminu upływu ważności tej polisy, na 30 dni przed upływem tego
terminu, Inżynier Kontraktu dostarczy Zamawiającemu aktualną polisę.

Wnosimy o zmianę zapisu „na 30 dni przed upływem tego terminu” na „na 14 dni przed
upływem tego terminu”.

Ad. 10: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie terminy w umowie Inżyniera Kontraktu są zbieżne z
terminami w znajdującymi się w umowach Generalnego Wykonawcy robót budowlanych
oraz Projektanta prowadzącego nadzór autorski nad realizacją przedmiotowej Inwestycji.
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Ad. 11: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 12:

Dotyczy zapisów SWZ rozdział VIII ust. 2 pkt 1 lit. d) ppkt (7), który brzmi:

(7) Inspektorem terenów zieleni– min. 1 osobą posiadającą:

- wykształcenie wyższe na kierunku architektura krajobrazu, studia inżynierskie lub
magisterskie,

- uprawnienia inspektora nadzoru terenów zieleni wydane przez SITO (Stowarzyszenie
Naukowo-Techniczne Inżynierów i Techników Ogrodnictwa) lub OSTO (Ogólnopolskie
Stowarzyszenie Twórców Ogrodów) lub równoważne,

- min. staż zawodowy – co najmniej 3- letnie doświadczenie w nadzorowaniu/kierowaniu
robotami związanymi z budową terenów zielonych,

- doświadczenie zawodowe na stanowisku inspektora terenów zieleni (lub równoważnym)
przy realizacji co najmniej 3 zakończonych kontraktów obejmujących budowę lub
przebudowę drogi lub ulicy wraz z nasadzeniami drzew,

Zwracamy uwagę, że przedmiot zamówienia określony w przedmiotowym postępowaniu
jest podobny zakresowo jak przedmiot zamówienia objęty prowadzonym kilka miesięcy
temu przez Zamawiającego postępowaniu na Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu
wraz ze świadczeniem usług nadzoru inwestorskiego przy przygotowaniu i realizacji
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa ul. Św. Marcin na odcinku pomiędzy ul.
Ratajczaka i Alejami Marcinkowskiego wraz z przebudową fragmentu Alei Marcinkowskiego
na odcinku od ul. Św. Marcin do Pl. Wolności w ramach zadania pn. „Program Centrum –
etap I – przebudowa tras tramwajowych wraz z uspokojeniem ruchu samochodowego w
ulicach: Św. Marcin, Fredry, Mielżyńskiego, 27 Grudnia, Pl. Wolności, Towarowa”, w którym
wymóg dotyczący Inspektora terenów zieleni, po modyfikacji SIWZ został sformułowany w
następujący sposób:

Inspektor terenów zieleni - wymagania:

9.2.3.2.7.1. wykształcenie wyższe ogrodnicze, leśne, rolnicze, ochrony środowiska lub
pokrewne, studia inżynierskie lub magisterskie,

9.2.3.2.7.2. uprawnienia inspektora nadzoru terenów zieleni wydane przez SITO
(Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne Inżynierów i Techników Ogrodnictwa)
lub OSTO (Ogólnopolskie Stowarzyszenie Twórców Ogrodów) lub
równoważne,

9.2.3.2.7.3. min. staż zawodowy – co najmniej 3- letnie doświadczenie w
nadzorowaniu/kierowaniu robotami związanymi z budową terenów zielonych,

9.2.3.2.7.4. doświadczenie zawodowe na stanowisku inspektora terenów zieleni (lub
równoważnym) przy realizacji co najmniej 3 zakończonych kontraktów
obejmujących budowę

Przedmiot zamówienia określony w przedmiotowym postępowaniu jest podobny zakresowo
również do przedmiotu zamówienia w równocześnie prowadzonym przez Zamawiającego
postępowaniu na Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze świadczeniem usług
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nadzoru inwestorskiego przy przygotowaniu i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą:
„Przebudowa trasy tramwajowej: Kórnicka – os. Lecha (odcinek I)”, w którym wymóg
dotyczący Inspektora ds. zieleni, został sformułowany w następujący sposób:

Inspektor ds. zieleni - wymagania:

• wykształcenie wyższe ogrodnicze, leśne lub rolnicze lub z zakresu architektury krajobrazu,

• co najmniej 36 miesięczne doświadczenie w nadzorowaniu / kierowaniu robotami
związanymi z budową zakładaniem / kształtowaniem terenów zielonych,

W związku z powyższym wnioskujemy o rozszerzenie ww. warunku o wykształcenie
inżynierskie i magisterskie ogrodnicze, leśne, rolnicze, ochrony środowiska lub pokrewne,
gdyż takie wykształcenie jest warunkiem nadania uprawnień Inspektora nadzoru terenów
zieleni.

W naszej opinii pozostawienie ww. warunku w jego obecnym brzmieniu powoduje znaczne
zawężenie przez Zamawiającego ilości wykonawców, którzy będą mogli ubiegać się o
przedmiotowe zamówienie i pozbawienie takiej możliwości tych wykonawców, którzy
spełniają wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego i są zdolni do wykonania
zamówienia na wysokim poziomie jakości.

Zmiana warunku w oczywisty sposób przełoży się na wzrost poziomu konkurencyjności
ofert, które mogą zostać złożone w przedmiotowym postępowaniu.

Ad. 12: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i wprowadza
odpowiednią zmianę SWZ i OoZ.

Pyt. nr 3 z dnia 31 marca 2022 r.:

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) – dalej jako: „Pzp”, zwracamy się z
wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ dla ww. postępowania oraz modyfikację zapisów SWZ.

Pytanie 1:

Dotyczy zapisów rozdziału XV ust. 3 pkt. 3 ppkt. 3.7. SWZ, który brzmi:

3.7. weryfikator dokumentacji wykonawczej branży zieleni:

- uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,

- co najmniej 5-letnie doświadczenie w projektowaniu terenów zielonych (liczone od
uzyskania uprawnień łącznie z rokiem uzyskania uprawnień włącznie),

- co najmniej 2 wykonane projekty terenów zielonych znajdujących się w pasie drogowym, w
tym co najmniej 1 zawierający system monitoringu miejskiego,

Wnosimy o zmianę powyższych zapisów na następujące:

3.7. weryfikator dokumentacji wykonawczej branży zieleni:

- wykształcenie wyższe ogrodnicze lub z zakresu architektury krajobrazu, leśne lub rolnicze,
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- co najmniej 5-letnie doświadczenie w projektowaniu terenów zielonych (liczone od
uzyskania uprawnień łącznie z rokiem uzyskania uprawnień włącznie),

- co najmniej 2 wykonane projekty terenów zielonych znajdujących się w pasie drogowym,

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i wprowadza
odpowiednią zmianę SWZ i OoZ.

Pyt. nr 4 z dnia 1 kwietnia 2022 r.:

W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na „IK –
Rozbudowa drogi Plac Wolności i przebudowa fragmentu ul. 27 Grudnia”

postępowanie numer PIM/1/22/ZP3/2021-301/2021-323 Rozdział I.

Pyt.1

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zmianę warunku udziału zapisanego w
Rozdziale VIII Kwalifikacja podmiotowa wykonawców

Ust.2 pkt 1 ppkt d) zdolności technicznej lub zawodowej – Wydłużając okres 5 lat przed
upływem składania ofert na okres 8 lat dotyczący doświadczenia podmiotu.

Odp.: Odp. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Dodatkowo: Zamawiający dokonuje zmiany terminów w postępowaniu na nowe:

- termin składania ofert – do dnia 20 kwietnia 2022 r. do godz. 10:00

- termin otwarcia ofert – dnia 20 kwietnia 2022 r. godz. 12:00

- termin związania ofertą – do dnia 18 lipca 2022 r.

Z poważaniem

Dyrektor ds. wsparcia inwestycji

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi: Artur Pieczykolan, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 519 351 454 , email: artur.pieczykolan@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Artur Pieczykolan, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 519 351 454 , email: artur.pieczykolan@pim.poznan.pl

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294967760626
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